
UCHWAŁA NR XXXI/342/2017
RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU

z  dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie przyznania bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości zabudowanej, położonej 
w Supraślu przy ul. …

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z   2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 i ust. 1b ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) –  Rada
Miejska w Supraślu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 24,25 % od ustalonej zgodnie z art
67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz.
2147 z późn. zm.) ceny - dla nieruchomości zabudowanej, dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku
IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BI1B/00…/., oznaczonej w ewidencji
gruntów numerem geodezyjnym …, o powierzchni 0,0362 ha; położonej w Supraślu przy ul. …, na
której posadowione są: budynek mieszkalny o powierzchni zabudowy 65 m2, budynek gospodarczy
o powierzchni zabudowy 24 m2, zbiornik kanalizacyjny i ogrodzenie – na warunkach określonych
w § 2.

§  2.  Bonifikata,  o  której  mowa  w  §  1  przysługuje  pod  warunkiem,  że  przedmiotowa
nieruchomość  sprzedawana  jest  na  cele  mieszkalne  byłym  użytkownikom  wieczystym  lub
spadkobiercom prawnym użytkowników wieczystych nieruchomości określonej w § 1 w stosunku
do której okres użytkowania wieczystego zakończył się 16-19 stycznia 2011 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska

                                                                                             mgr Monika Suszczyńska


	§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

